LEI Nº 5.318, DE 25 DE SETEMBRO DE 2014

 “Autoriza o Poder Executivo Municipal a

prorrogar os prazos da cessão em comodato
dos imóveis constantes nas Leis 3.978, de 16
de outubro de 2006, 3.979, de 16 de outubro
de 2006 e 4.102, de 25 de maio de 2007.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo a seguinte
Lei:

Artigo 1º) Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a prorrogar o

prazo da cessão em comodato dos imóveis constantes nas Leis 3.978, de 16 de outubro de

2006, 3.979, de 16 de outubro de 2006 e 4.102, de 25 de maio de 2007, por mais 50

(cinqüenta) anos, a partir da publicação desta Lei.

Artigo 2) Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 25 de setembro de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e afixada
no Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS